
č. Smlouvy 2018/05/245/St

Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona č..89/2012 Sb.,občanského Zákoníku

1. statutární město Třinec
adresa: JabıunKøvsKá 160, Třinec, PSČ: 739 61

zastoupenøz RNDr. vèra PALKOVSKÁ, primátørka
IČO: 00297313
DIČ: (3200297313
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,regioná|ní pobočka Frýdek - Místekˇč-Úč“ _
jako objednatel na straně jedné

a

2. obchodní název: lng.Lech Níedoba
Zapsána v živnostenském
rejstříku:
Sídlo: Lesní 114, 739 91 Jablunkov
Statutární orgán: lng.Lech Niedoba
ıčo: 64958973
DIČ; 026702162071
Bankovní Spojení: Komerční banka ,a.s.
Č- účtuf _

jako Zhotovitel na Straně druhé

Uvedené Smluvní Strany prohlašují, že podle stanov, Společenské smlouvy nebo jiného
obdobného Organizačního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jíně osoby.



č, smlouvy 2018/05/245/St

1.1 ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

Zástupce Objednatele pověřený řešením technických problémůI kontrolou provedených prací
a předběžným projednáváním Změn a doplňků prací dle této Smlouvy:

Margita Starzyková, Ť 774 749 864, e-mail: margita:starzykova@trinecko.cz oprávněna

jednat ve věcech technických

Zástupce zhotovitele pověřený řízením prací, jednáním O věcech technických a řešením

všech problémů souvisejících srealizací praci dle této smlouvy: Ing.Lech Niedoba, tel.

775720870, email:0kna @niedoba.czI oprávněn jednat o věcech technických

Uvedení Zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnuti týkající se např.:

o Pozastaveni provádění prací nebo jejich částí
0 Odstranění nebo náhrady materiálů a praci, které nejsou vsouladu s podmínkami

smlouvy
0 Vyloučení pracovníků Zhotovitele, kteří hrubým Způsobem poruši předpisy a nařízení

platná pro realizaci praci dle této smlouvy

Tito uvedeni Zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou

oprávněni Sjednávat jinou Změnu smlouvy, než je uvedena výše.

oDDíL ıı - PŘEDMĚT DiLA

Il.1 Předmětem dila je dodávka a montáž hliníkových dveří Zadních vstupů v obytném

domě Čp. 504 - 505 na ul. B.Němcové vTřinci , Přesná specifikace dila je uvedena v

rozpočtu a bližší sumerizaci, která je přílohou č. 1 těto smlouvy.

ll.2 Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv Změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu

díla vyplývajícim Z podmínek při provádění díla nebo z odborných Znalostí Zhotovitele, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle

jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jim

navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli kodsouhlasení formou Dodatku ke

smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto Změn a na jejich úhradu.

Pokud tak zhotovitel neučiní, má se Za to, že práce a dodávky jím realizované byly

v předmětu dila a v jeho ceně Zahrnuty.

ll.3 Dojde-li při realizaci předmětu dila kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření

předmětu dila na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli

Soupis těchto změn, který Zhotovitel Ocení podle jednotkových cen použitých pro návrhy ceny

díla a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen a o těchto Změnách uzavřou

obě strany Dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i připadnou úpravu termínu předání

díla.

Strana 2 (celkem 8)



č. Smlouvy 2018/05/245/St

Il.4 Objednatel je oprávněn i vprůběhu realizace požadovat Záměny materiálů Oproti
původně navrženým a sjednaným materiálům a Zhotovitel je povinen na tyto Změny
přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musi být písemný. Zhotovitel má právo na
úhradu veškerých Zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.
ll.5 Zhotovitel je povinen Zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese Za
ně Záruku v plném rozsahu dle Oddílu VIII.

Il.6 Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály nebo
technologie než původně sjednané. Současně se Zhotovitel Zavazuje a ručí Za to, že při
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.
Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemně vyzvání Objednatele provést Okamžitě
nápravu a veškeré náklady S tim spojené nese zhotovitel.
ll.7 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že
mu jsou Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dila a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dila nezbytné.

oDDíL ııı - čAs A MÍSTO PLNÉNÍ

IlI.1 Smluvní strany se dohodly, že se Zhotovitel zavazuje ukončit a předat dílo do 30.04.
2019.

lll.2 Místem plnění je nebytový prostor v obytném domě čp. 504-505 na ul. B.Němcové
vTřinci.

|I|.3 Nezahájí-li Zhotovitel práce na realizaci díla ani do dvou týdnů po termínu uvedeném
ve smlouvě (a nebude-ii mezi objednatelem a Zhotovitelem dohodnut termín jiný) ,je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
l||.4 Pokud zhotovitel nezahájí práce v dohodnutém termínu uvedeném ve smlouvě , má
objednatel právo nárokovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den
prodlení.

lll.5 Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen Zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Ze sjednané ceny díla (rozumi se cena bez DPH) za každý i
Započatý den prodlení. Toto ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na
náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením Zhotovitele.

oDDiL ıv - cENA DiLA

IV.1 Cena dila je určena dohodou smluvních stran na Základë nabídkové ceny Zhotovitele,
je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen Za podmínek
Stanovených V této smlouvě a činí : 141.420,- Kč bez DPH
IV.2 Podstatné dodací podmínky a jejich obsah, složení a jednotkové ceny jsou uvedeny
v nabídce Zhotovitele, ktera' je přílohou k této smlouvě.

Strana 3 (celkem 8)



č. smlouvy 2018/05/245/St

lV.3 Veškeré vicepráce, Změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před jejich realizaci

písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich Ocenění. Pokud Zhotovitel provede

některé Z těchto prací bez písemného Souhlasu objednatele, má objednatel právo Odmítnout

jejich úhradu.

Jako vícepráce uzná objednatel pouze následující :

a) objednatel si písemně vyžádá vicepráce případně Změnu materiálu, jehož cena

bude vyšší než cena původně navrženého materiálu

b) při provádění díla Se vyskytnou překážky, které nemohl Objednatel ani Zhotovitel

předvídat nebo se na stavbě vyskytnou dodatečně práce a dodávky nezahrnutě

v této smlouvě
Pokud objednatel v průběhu realizace dila nebude po dohodě se zhotovitelem požadovat

realizaci některých prací, jedná se O měněpráce a cena ve smlouvě o dílo bude o tyto práce

snızena.

IV.4 Objednatel Si vyhrazuje právo v případě nekvalitně provedených prací tyto nepřevzít

nebo žádat přiměřeně snížení ceny a Zhotovitel je povinen na toto přistoupit. `

oDDiL v _ FAKTURACE

V.1 Fakturu Zhotovitel vystaví a doručí objednáteli do 14 dnů od protokolárního předání a

převzetí ukončeného dila. Faktura včetně příp. příloh bude předána na odbor SMM MěÚ

Třinec. Nebude-li faktura doručena na odbor SMM MěÚ Třinec ve sjednané lhůtě, je

objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč Za

kždý den z prodlení.

V.2 Nedojde-lí mezi oběma Stranami k dohodě, při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených praci, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo

krozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem

odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedením důvodu

vrácení s tím, že dnem odeslání přestává běžet lhůta splatnosti; celá nová lhůta splatnosti

Začíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

V.3 Objednatel uhradí fakturu poskytovatele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení.

Objednatel není v prodlení` uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu,

který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

V.4 Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do výše 90 °/ø fakturovaně ceny v případě, že při

předání díla budou Zjištěny vady nebo nedodělky, které nebrání užívání díla. Zbývající část

tj. 10 % zfakturované ceny díla, která bude zajišťovat řádně plnění závazků zhotovitele

z této smlouvy, uhradí objednatel Zhotoviteli do 30 dnů od odstraněné poslední vady nebo

nedodělku Z protokolu o předání a převzetí díla.

V.5 Dojde-li Ze Strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen

Zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,05 0/0 z dlužné částky Za každý den prodlení.

V.6 Fakturu Za provedené práce může Zhotovitel předložit pouze po převzetí prací

pověřeným Zástupcem objednatele, přičemž faktura bude obsahovat veškeré nároky

zhotovitele s tim, že budou samostatně odděleny platby Za případné vícepráce.

Strana 4 (celkem 8)



Č. smlouvy 2018/05/245/St

V.7 V případě, Že objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvní pokutu,
nebo jinou majetkovou Sankci vůči Zhotoviteli, je objednatel oprávněn Započist tuto částku na
částku fakturovanou zhotovitelem.

ODDÍL vı - PRovÁDĚNí DíLA

Vl.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou Zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel do 2 pracovních dnů od
doručení výzvy práce převezme nebo se k nim vyjádří. Pokud se objednatel nedostaví ani na
telefonickou výzvu a neodpoví na výzvu, je Zhotovitel oprávněn provést jejich zakrytí a
pokračovat v provádění díla. Nevyzve-li Zhotovitel objednatele ke kontrole a prověření prací
dle věty první tohoto Odstavce, je povinen na Žádost objednatele odkrýt práce, které byly
Zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
Vl.2 Zhotovitel v plně míře zodpovídá Za požární ochranu, bezpečnost a ochranu Zdravi
všech osob v prostoru staveniště a Zabezpeči jejich vybavení ochrannými pracovními
pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
Vl.3 Veškeré odborně práce musi vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na
požádání objednatele povinen předložit.
VI.4 Zhotovitel je povinen při realizaci dila dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní
předpisy, veškeré Zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.
Vl.5 Zhotovitel je povinen Zajistit dílo proti krádeži do doby předání dila objednateli.
V|.6 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků Zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel povinen Zajistit u Svých
subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
Vl.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke Způsobení škody objednateli nebo jiných subjektů
Z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněnim podmínek vyplývajících Ze Zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyplývajících Z této smlouvyI je Zhotovitel povinen bez Zbytečněho
odkladu tuto Škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady S tím
spojené nese Zhotovitel.

oDDíL vıı - PŘEDÁNÍ DíLA

Vl|.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od terminu
stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
Vl|.2 Jestliže Zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k odevzdání a při
přejímacím řízení se Zjisti, Že dílo není podle podmínek Smlouvy ukončeno nebo připraveno
k odevzdání, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé.

Strana 5 (celkem 8)



Č. smlouvy 2018/05/245/Sl

Vll.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí Objednatel Zápis, ve kterém se mimo jiné uvede iSoupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
Vll.4 Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených včl. ll. této
Smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně avčas . Pokudjsou vteto smlouvě použity termíny
ukončení dila nebo den předání, rozumí Se tím den, ve kterém dojde k podpisu
předávacího protokolu.
Vll.5 Objednatel má právo převzít í dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které
nebrání užívání díla. V tom případě je Zhotovitel povinen Odstranit tyto vady a nedodělky v
terminu uvedeném v Zápise o předání a převzetí. Pokud Zhotovitel neodstraní veškeré vady
a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výší
0,5 % Zceny prací na odstranění dané vady nebo nedodělku Za každý den prodlení.
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání.
Vll.6 Zhotovitel je povinen v přiměřeně lhůtě odstranit vady nebo nedodělky í když tvrdí, že
Za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných
případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění vad
a nedodělků v přiměřeně lhůtě podle povahy vad nebo nedodělků, nejpozději však do 5 dnů
po písemném oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 1.000,--
Kč Za každý den, o který Zhotovitel nastoupí později.

oDDíL vııı - ZÁRUKA
Vlll.1 Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v oddíle ll záruku 60 měsíců. Záruka počíná
běžet dnem převzetí díla.

Vlll.2 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamací uznává, jakou lhůtu navrhuje kodstranění vad nebo zjakých
důvodů reklamací neuznává. Pokud tak neučíní, má se za to, že reklamaci uznává.

Vlll.3 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamovaná vady, nejpozději
však do 5 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak
neučíní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,“ Kč Za každý den, o který
nastoupí později. Objednatel má í přes sjednanou pokutu nárok na případnou náhradu Škody
a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamovaná vady nese zhotovitel i ve sporných
případech až do rozhodnutí soudu. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího Oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.
Vllí.4 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednateíem vposlední den Záruční lhůty se považuje Za včas
uplatněnou. Reklamaci Zaslat na adresu : Lesní 114, 73991 Jablunkov.

Vlll.5 Zhotovitel odstraní reklamovaná vady v technologicky nejkratší lhůtě, nejdéle však do
5 dnů po nastoupení kodstranění reklamovaná vady, a to i vpřípadě, Že reklamaci
neuznává. Lhůtu uvedenou ve větě dřívější lze prodloužit jen na Základě písemného
oznámení Zhotovitele s odůvodněním, že vadu odstranit v tomto termínu nelze a po následně
písemné dohodě obou stran, ve které bude určen termin odstranění reklamovaná vady.
Nebude-li reklamovaná vada odstraněna ve lhůtě uvedené v této smlouvě nebo v dohodě O
prodloužení termínu k odstranění, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
500,-- Kč za každý den, o který se prodlouží termin odstranění, neprokáže-li důvod jeho
prodloužení.

Strana 6 (celkem 8)



č. smlouvy 2018/05/245/St

VlIl.6 Nenastoupí-Ii Zhotovitel k Odstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení
písemné reklamace objednatele, je Objednatel Oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
specializovanou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli Zhotovitel.

Vlll.7 Prokáže-li Se ve sporných případech, Že objednatel reklamoval neoprávněné, tzn., že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje Záruční lhůta,
resp. že vadu Způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti S odstraněním vady vzniklé, náklady.

oDDiL ıx - ZMĚNA A ZÁNıK sMLouvY

IX.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným Oboustranné potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se Za Změnu
Smlouvy nepovažují.

|X.2 Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat jednání Zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.
IX.3 Chce-li některá Ze Stran od této Smlouvy odstoupit na Základě ujednání Z této
smlouvy vyplývajících, je povinna Svoje odstoupení písemně Oznámit druhé Straně
S uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro který strana Od Smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
Účastníci si sjednávaji jako důvod pro Odstoupení Objednatele od této Smlouvy :
- nedodržení cen dle bodu |V.2 této Smlouvy,
- dodání nekvalitních výrobků a materiálů (bez atestu),
- nedodržením podmínek dle bodu V.1 této smlouvy.

lX.4 Nesouhlasí-li jedna Ze stran S důvodem Odstoupení druhé Strany nebo popirá-li jeho
existenci, je povinna to písemně Oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o
Odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
IX.5 Odstoupí-li některá Ze stran od této smlouvy na Základě ujednání Ztéto smlouvy
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede Soupis všech provedených prací oceněný dle Způsobu, kterým je
Stanovena cena díla,

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých Zát a Zpracuje
„konečnou fakturu".
lX.6 Objednatel je oprávněn bez Souhlasu Zhotovitele převést Svoje práva a povinnosti Z
této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je Oprávněn převést Svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze Spísemným souhlasem
objednatele.

Strana 7 (celkem 8)



č. smlouvy 2018/05/245/St

oDDiL x _ ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

X.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami, neupravené Zněním této Smlouvy, se řídípříslušnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
X.2 Objednatel si ve Smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, veznění pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplněznění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných Změn a dodatků, dále skutečnou výšiúplaty Za plnění veřejné Zakázky a seznam Subdodavatelů, jimž dodavatel za plněníSubdodávky k předmětné veřejné Zakázce uhradil více než 10% Z ceny této veřejné Zakázky.

X.3 Smluvní Strany se dohodly. že Objednatel Zašle správci registru smluv tuto smlouvuk uveřejnění. Tato povinnost Se týká i všech dodatků této smlouvy uzavřenýchv budoucnosti.

X.4 Zhotovitel uděluje tímto souhlas se Zpracováním a Zveřejněním osobních údajůuvedených vtéto smlouvě Za účelem jejich Zveřejnění vregistru smluv dle Zákonač. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou.

X.5 Oprávnění zástupci Stran prohlašují. že smlouvou na důkaz souhlasu sjejímobsahem potvrzují svými vlastnoručnímí podpisy.
X.6 Tato Smlouva obsahuje ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedenáv Zadávací dokumentaci v rámci výběrového řízení a v nabídce poskytovatele předložené uvýběrového řízení.
X.7 Smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích. Z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení.
X.8 Uzavření této smlouvy O dílo bylo Schváleno na 3. schůzi Rady statutárního městaTřince dne 19.11.2018 usnesení číslo 2018/124 nadpoloviční většinou hlasů všech členůrady města.

vTrinøidne. 79 ž'z. ZŰ/ý
Za objednatele: Za Zhotovitele:

za statutární město Třinec
RNDr.Věra Palkovská

primátorka

Strana 8 (celkem 8)



Cenová kalkulace

Statutární město Třinec
dodávka a montáž dveříI ul. B. Nemcove 504-505
Jablunkovska' 160
739 61 Třinec

Sumarizace výkonú a cen
počet jednotková

mj. mj, cena cena celkem
dodávka hliníkových dvoukřídlových dveří S nadsvètlíkem,
barva hnědá RAL 8019, samozavírać s aretací` klika-koule,
Ornamentní dvojsklo kůra hnědá, dolní pOŠířovací profil 90 r
mm pod přahem ks 2 "V u n ˇ ““z Í. :'1 i
demontáž síàrých dveří ' ' 'Ks V 2 , Li ,i od [o z.
montáž nových dveří včetně dovozu na místo montáže a
montážního materiálu (montážní peha, vruty) ks 2 i " W i i'
Zodnícke Začište'ni vnitřních ivenkovních osteni Vks 2 V, „X :V f ˇ k; g '_
dodávka a montáž lNÍT a EXT darozábran bm V' W 271 í _ i i _ _ i Í V
dodávka a montáž Začíštovacích okenních líŠt bm 21 „ › 1 i j QÍ i \
tmelení kolem dveří bm V 21 "z x
malby ostění a nadprażí bm V 21 ' í L ~v `.
Odvoz a líkidace Starých dveří a sutín m2 i 11 N __ o ˇ V? [_ ^
ceıkem bèz DPH V V V V „V
DPH '150/0V



m.
Zm

šooä
m

øhůow
4

1
s

OND.
m

oım
šm

óošm
n

Nm
šš

„
Dona

BNšmQ
Domů

Ěmø
xošă

w
ìm
ă

Um
šm

šm
flm

ıä
Uowflm

šx

A
\

z .,
z

`
.Q

šzšna
nim

ø
§23

šnwómmø
+

M
§

5
2

s
.8503

nšmzø
,šm

â
x?

„68
mmxšø

:0
:1

3
m

á
š
ô

š
.

C
an;

.v
vv

mo
33

8
3

0
5

5
5

0
w

ošm
šm

šâ
x05

Iam
m

“.
W

ovoçm
qm

nzfl
2

5
:6

5
"

0Q
<0Q

3wš

Š
šť.

až.:
.

<<Š
N

×ˇ
900p

woo
33

Don
u

š:
Vm

flm
šü

Cm
i

b
<<`3m

x
m

„U
SE

w
D
flm

čw
m

ìš
„._.š..,ř.

„m
özoě

mnobošom
D834

Ém
m

öěš
Q

m
äzm

łš
„m

UQ
ŽB

šowxwšA
„Éwxm

Q
oăo:

018x
flmo

flm
šm

oxm
š

oxouoćv
CWA

_m
<<`šNX

„v
„_x.

w
Všš

on
u

o
ą

íž.
ěwxm

Dám:
ı

Umflì
z

Má
33

„
,

m
,

:05:6
2%

s
300

33
.

V

.„......flč..ım...._.“
Š

vi
V

V
,

N.
v

~
V

J.
W

u
J.

V

w.,
n

n.
„

a
.ø

ı
ı;,_

flw
đn

ıh
ø

t
,ž

..
,


